
 
DREZÚRNE PRETEKY ŠAĽA, 23.05.2013 

         

SÚŤAŽ Č.1 - DREZÚRA "Z1" 
            

 
  JAZDEC R.N. LIC. POZN. KÔŇ R.N. LIC. KLUB BODY 

 

 
1 SIMONA KRÁLIKOVÁ 1981 3021 X PORTOS 3 2005 8186 FOTOSVET V+V 6,4 

 

 
2 SIMONA BOLEBRUCHOVÁ 1995 4832 J LUSSY 2005 7766 SŠ IVANKA PRI DUNAJI 6,15 

 

 
3 MARTINA ANDRIKOVICSOVÁ 1997 4911 J NEAPOLITANO GIDRANE 2000 8296 MERCY CHEVAL KRŠKANY 6,1 

 

 
4 IVANA POHLOVÁ 1966 5346 X ŽELEZNÁ 2003 7687 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 6,05 

 

 
5 NATÁLIA TRGOVÁ 1995 5383 J HARBAS 2007 8155 TC CONTACT NM N/V 6 

 

 
6 LUCIA VESELÁ 1998 4554 J CHARENSEN 2005 7392 ILE FLOTANTE BA 5,9 

 

 
7 JOZEF BALLAY 1995 05684 J MORELO 1996 04569 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,85 

 

 
8 LINDA PAULÍNA JURKOVIČOVÁ 1996 5039 J LYRIKA 1999 5938 SŠ IVANKA PRI DUNAJI 5,8 

 

 
9 KLAUDIA HANULIAKOVÁ 1994 05358 YR BASTIEN 2007 08444 JO PRI SOUP ŠAĽA 5,7 

 

 
10 ZUZANA MAGDINOVÁ 1977 00294 X SIBYLLA 2007 08014 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,65 

 

 
11 KATARÍNA HOLÁKOVÁ 1994 04018 YR HILARY 2006 07040 JK MAKOV ČIERNE 5,6 

 

 
12 RÚT STOPKOVÁ 1994 03026 YR VILÁM 1998 04670 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,4 

 

 
13 VERONIKA KRCHŇAVÁ 1998 5427 J CATALIN XI 2006 7836 JŠ KUZMICE 5,35 

 

 
14 LUCIA ROVNÁ 1994 05056 YR NORTHON 2004 06227 NITR. PRAVNO MONTY RANČ 5,15 

 

 
15 SILVIA MILATOVÁ 1991 05685 X NEBIX 1993 03022 JK WYCTORIA ŠAĽA 4,8 

 

            

            

 
Samostatne vyhodnotení žiaci stredných odborných škôl: 

      

 
  JAZDEC R.N. LIC. POZN. KÔŇ R.N. LIC. KLUB BODY 

 

 
1 SIMONA BOLEBRUCHOVÁ 1995 4832 J LUSSY 2005 7766 SŠ IVANKA PRI DUNAJI 6,15 

 

 
2 JOZEF BALLAY 1995 05684 J MORELO 1996 04569 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,85 

 

 
3 LINDA PAULÍNA JURKOVIČOVÁ 1996 5039 J LYRIKA 1999 5938 SŠ IVANKA PRI DUNAJI 5,8 

 

 
4 KLAUDIA HANULIAKOVÁ 1994 05358 YR BASTIEN 2007 08444 JO PRI SOUP ŠAĽA 5,7 

 

 
5 KATARÍNA HOLÁKOVÁ 1994 04018 YR HILARY 2006 07040 JK MAKOV ČIERNE 5,6 

 

 
6 RÚT STOPKOVÁ 1994 03026 YR VILÁM 1998 04670 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,4 

 

 
7 LUCIA ROVNÁ 1994 05056 YR NORTHON 2004 06227 NITR. PRAVNO MONTY RANČ 5,15 

 

 
8 SILVIA MILATOVÁ 1991 05685 X NEBIX 1993 03022 JK WYCTORIA ŠAĽA 4,8 

 

            

 
Rozhodcovia: C Prof. Jozef Halgoš, Artur Hubner 

      

 

 

 

 

 



  
DREZÚRNE PRETEKY ŠAĽA, 23.05.2013 

      

SÚŤAŽ Č.2 - DREZÚRA "CHALLENGE ÚVODNÁ" 
           
           

 
  JAZDEC R.N. LIC. POZN. KÔŇ R.N. LIC. KLUB BODY 

 
1 NATÁLIA TRGOVÁ 1995 5383 J HARBAS 2007 8155 TC CONTACT NM N/V 6 

 
2 TATIANA GOMBARČÍKOVÁ 1999 5599 J STEFANI 2000 7906 TC CONTACT NM N/V 5,9 

 
3 SIMONA BOLEBRUCHOVÁ 1995 4832 J LUSSY 2005 7766 SŠ IVANKA PRI DUNAJI 5,75 

 
4 MATEJ MARČOK 1997 04421 J AIŠA 2004 06225 SLOV. ĽUPČA WAVO HORSES 5,7 

 
5 DANIELA DÚHOVÁ 1995 05081 J FRAJER 1996 03765 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,6 

 
6 LINDA PAULÍNA JURKOVIČOVÁ 1996 5039 J LYRIKA 1999 5938 SŠ IVANKA PRI DUNAJI 5,5 

 
7,8 MARTINA ANDRIKOVICSOVÁ 1997 4911 J NEAPOLITANO GIDRANE 2000 8296 MERCY CHEVAL KRŠKANY 5,45 

 
7,8 KLAUDIA HANULIAKOVÁ 1994 05358 YR SEŇOR 1995 03510 JO PRI SOUP ŠAĽA 5,45 

 
9 IVANA POHLOVÁ 1966 5346 X ŽELEZNÁ 2003 7687 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,4 

 
10 JOZEF BALLAY 1995 05684 J ACCORDO T 1998 06969 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,35 

 
11 MONIKA BENKOVÁ 1993 05686 YR SIBYLLA 2007 08014 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,3 

 
12 ANGELIKA TULISOVÁ 1996 05843 J HEIDY 2000 04946 JO PRI SOUP ŠAĽA 5,25 

 
13 RÚT STOPKOVÁ 1994 03026 YR HERA 2005 07054 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,2 

 
14 SILVIA MILATOVÁ 1991 05685 X NEBIX 1993 03022 JK WYCTORIA ŠAĽA 5,05 

 
15 VERONIKA KRCHŇAVÁ 1998 5427 J CATALIN XI 2006 7836 JŠ KUZMICE 5 

 
16 DANIELA DÚHOVÁ 1995 05081 J NADIR 2003 06393 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 4,95 

 
17 KLAUDIA HANULIAKOVÁ 1994 05358 YR BASTIEN 2007 08444 JO PRI SOUP ŠAĽA 4,9 

 
18 LUCIA ROVNÁ 1994 05056 YR NORTHON 2004 06227 NITR. PRAVNO MONTY RANČ 4,8 

 
19 KATARÍNA HOLÁKOVÁ 1994 04018 YR HILARY 2006 07040 JK MAKOV ČIERNE 4,75 

           
           

 
Samostatne vyhodnotení žiaci stredných odborných škôl: 

     

 
  JAZDEC R.N. LIC. POZN. KÔŇ R.N. LIC. KLUB BODY 

 
1 SIMONA BOLEBRUCHOVÁ 1995 4832 J LUSSY 2005 7766 SŠ IVANKA PRI DUNAJI 5,75 

 
2 MATEJ MARČOK 1997 04421 J AIŠA 2004 06225 SLOV. ĽUPČA WAVO HORSES 5,7 

 
3 DANIELA DÚHOVÁ 1995 05081 J FRAJER 1996 03765 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,6 

 
4 LINDA PAULÍNA JURKOVIČOVÁ 1996 5039 J LYRIKA 1999 5938 SŠ IVANKA PRI DUNAJI 5,5 

 
5 KLAUDIA HANULIAKOVÁ 1994 05358 YR SEŇOR 1995 03510 JO PRI SOUP ŠAĽA 5,45 

 
6 JOZEF BALLAY 1995 05684 J ACCORDO T 1998 06969 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,35 

 
7 MONIKA BENKOVÁ 1993 05686 YR SIBYLLA 2007 08014 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,3 

 
8 ANGELIKA TULISOVÁ 1996 05843 J HEIDY 2000 04946 JO PRI SOUP ŠAĽA 5,25 

 
9 RÚT STOPKOVÁ 1994 03026 YR HERA 2005 07054 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 5,2 

 
10 SILVIA MILATOVÁ 1991 05685 X NEBIX 1993 03022 JK WYCTORIA ŠAĽA 5,05 

 
11 DANIELA DÚHOVÁ 1995 05081 J NADIR 2003 06393 SLÁVIA SOUP ŠAĽA 4,95 

 
12 KLAUDIA HANULIAKOVÁ 1994 05358 YR BASTIEN 2007 08444 JO PRI SOUP ŠAĽA 4,9 

 
13 LUCIA ROVNÁ 1994 05056 YR NORTHON 2004 06227 NITR. PRAVNO MONTY RANČ 4,8 

 
14 KATARÍNA HOLÁKOVÁ 1994 04018 YR HILARY 2006 07040 JK MAKOV ČIERNE 4,75 

           

 
Rozhodcovia: C Prof. Jozef Halgoš, Artur Hubner 

    



 

 DREZÚRNE PRETEKY ŠAĽA, 23.05.2013 
         

SÚŤAŽ Č.3 - DREZÚRA "L1" 
 

 
JAZDEC R.N. LIC. POZN. KÔŇ R.N. LIC. KLUB  BODY 

  1 SIMONA KRÁLIKOVÁ 1981 3021 X PORTOS 3 2005 8186 FOTOSVET V+V 6,3 
 

 
2 RADKA BÍREŠOVÁ 1983 3773 X TYGRAS 2000 7696 KAMENNÝ RANČ SLOVENSKÁ ĽUPČA 6,1 

 

 
3 TATIANA GOMBARČÍKOVÁ 1999 5599 J STEFANI 2000 7906 TC CONTACT NM N/V 5,9 

 

 
4 MATEJ MARČOK 1997 04421 J AIŠA 2004 06225 SLOV. ĽUPČA WAVO HORSES 5,8 

 

 
5 KLAUDIA HANULIAKOVÁ 1994 05358 JR SEŇOR 1995 03510 JO PRI SOUP ŠAĽA 5,7 

         

Rozhodcovia: C Prof. Jozef Halgoš, Artur Hubner 
 


